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عباسیان پژوهشگر حوزه نساجی:

 نگاه تجاری به صنایع دستی، ممنوع

برج میلاد نماینده ایران در اجلاس گردشگری بریکس

وزیر میراث فرهنگی:

پنج محور همکاری مشترک بین ایران و ارمنستان در دستور کار قرار دارد
گروه گردشگری - محقق و پژوهشگر حوزه نساجی سنتی یزد گفت: نگاه مسوولان وزارت میراث فرهنگی، تجاری 
کردن صنایع دستی است و همین موضوع باعث شده که ما بازار جهانی را از دست بدهیم."محمدرضا عباسیان " در کارگروه 
گردشگری و صنایع دستی بسیج اقشار استان با اشاره به مشکلات عمده صنایع دستی و نساجی سنتی، به بیان چالش های 
موجود و ضرورت تغییر نگاه مســوولان و مردم به این حوزه پرداخت و افزود: حدود ســه هزار نفر در حوزه صنایع دســتی 
فعال هستند که بنده یکی از این افراد هستم که در حوزه نساجی سنتی یزد فعالیت می کنم.وی اظهار کرد: در زمینه منسوجات 
منسوخ شده یزدی از جمله زری بافی، مخمل برجسته، ترمه دست بافت و علاقبندی، پژوهش هایی را انجام دادم و در زمینه 
تولید منسوجات هم فعال هستم .عباسیان مهم ترین مشکل در حوزه صنایع دستی را عدم شناخت مردم و مسئولان از این 
صنعت دانست و افزود: هیچ آشنایی با صنایع دستی نداریم؛ اگر از هر مسئول یزدی بپرسید که نام سه صنایع دستی معروف 
را عنوان کند نمی توانند جواب دهد؛ متأسفانه این عدم شناخت باعث شده تا محصولات غیر دستی و ماشینی به جای صنایع 
دستی عرضه شوند و همین موضوع منجر به از بین رفتن صنایع دستی اصیل شده است . وی ادامه داد: نمونه بارز این موضوع 
ترمه است چرا که امروزه ترمه کاملًا ماشینی و از الیاف مصنوعی تولید می شود، ولی به دلیل عدم شناخت مردم و مسوولان، 
این محصول با قیمت های بالا به نام صنایع دستی به فروش می رسد.این پژوهشگر حوزه نساجی سنتی یزد تصریح کرد: این 
مسئله موجب از بین رفتن نساجی سنتی یزد شده و شهر یزد که یک زمانی مهد نساجی سنتی بوده، امروز شاهد تعطیلی کارگاه 
های سنتی منسوجات است .پژوهشگر حوزه نساجی سنتی یزد از بین رفتن نساجی سنتی را تنها به نفع جریان سرمایه داری 
دانست و گفت: تنها راهکار بهبود وضعیت موجود، ترویج و معرفی صنایع دستی اصیل و سنتی است؛ این فرآیند باید ابتدا از 
مسئولان شروع و سپس به مردم عادی گسترش یابد تا شناخت و حمایت از صنایع دستی افزایش پیدا کند .وی تصریح کرد: 
باید بپذیریم که صنایع دستی یک محصول فرهنگی هست پس از آن تجاری چرا که وقتی نگاه فقط تجاری شود تولید کننده 
مجبور است از کیفیت کار کم کرده و به کمیت آن بپردازد و کاهش کیفیت صنایع دستی منجر به وضعیت کنونی شده است.

گروه گردشگری - مدیر عامل برج میلاد با شرکت در کنگره بین المللی گردشگری تجاری بریکس رسما نماینده ایران در 
کشور روسیه شد. کنگره گردشگری بریکس در کشور روسیه و با محوریت کشورهای عضو بریکس افتتاح شد. در این دوره 
از کنگره عباس حیدری مدیرعامل برج میلاد و حسین زینلیان مشاور امور اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران به نمایندگی 
از مدیریت شهری حضور داشتند. مدیرعامل برج میلاد در نشستی تخصصی درباره جاذبه های گردشگری پایتخت، ضرورت 
توسعه گردشگری شهری و  معرفی برج میلاد بعنوان یکی از جاذبهای گردشگری شهر تهران و یکی از مقاصد مهم گردشگری 
پایتخت سخنرانی کرد. بنابر اعلام مرکز ارتباطات و امور بین الملل برج میلاد، پیش از این، نخستین مجمع گردشگری بریکس 
به عنوان یکی از رویدادهای دوره ریاست روسیه بر گروه بریکس در مسکو برگزار شد. در آن نشست که با حضور نمایندگان 
۹ کشور عضو این اتحاد همراه بود،  نمایندگانی از ایران، روسیه، برزیل، هند، چین، آفریقای جنوبی، امارات متحده عربی، مصر 

و اتیوپی حضور داشتند و طی آن نقشه راه گردشگری بریکس به تصویب رسید.

شنبه 1 دی 1403، 19 جمادی الثانی 1446 ،21 دسامبر 2024، شماره 4618، صفحهگردشگری

گروه گردشگری - دبیر شورای 
عالی فضای مجازی کشور، آقا میری، 
در نشستی با فعالان اقتصاد دیجیتال و 
هوش مصنوعی در شیراز اعلام کرد که 
سند رمز ارز از هفته آینده در دستور کار 
کمیســیون مربوطه قرار می گیرد. این 
نشســت با هدف بررسی مشکلات و 
چالش های فعــالان این حوزه برگزار 

شد.
آقا میری در این نشست به ظرفیت 
های فراوان شیراز در حوزه گردشگری 
و توریسم سلامت اشاره کرد و افزود: 

“شــیراز با سابقه ادبی و محتوایی غنی 
خود، فرصتی بــی نظیر برای فعالیت 
های دیجیتال و گردشگری ایجاد کرده 
اســت.” او تأکید کرد که فعالیت ها و 
کسب و کارهای خوبی در شهر شیراز 
و استان فارس شــروع شده است، اما 
نیاز به حمایت های بیشــتری از سوی 

مسئولان دارد.
چالش ها و راهکارهای پیش 

رو
در ایــن نشســت، موضوعاتی 
همچون حکمرانی داده و دسترســی 

شــرکت ها به داده ها به عنوان یکی از 
ســوخت های محرک برای پیشرفت 
هوش مصنوعی مطرح شــد. آقا میری 
با بیان اینکــه حکمرانی داده می تواند 
تحول بزرگی در این حوزه ایجاد کند، 
افــزود: “امیدواریم با تصویب ســند 
حکمرانی داده، شاهد گسترش بیش از 
پیش حوزه هوش مصنوعی در کسب 

و کارها باشیم.”
نقــش زیرســاخت هــای 

دیجیتال در توسعه گردشگری
آقا میری همچنین به برنامه های 
بزرگ کشــور در شبکه ملی اطلاعات 
اشــاره کرد و گفــت: “یکی از اهداف 
اصلی شبکه ملی اطلاعات، ایجاد مراکز 
داده در نقاط مختلف کشور است.” او 

بیان کرد که شیراز به عنوان یکی از نقاط 
منتخب برای قطب مرکز داده کشور در 
نظر گرفته شده است و افزود: “اجرای 
ایــن طرح می توانــد تحول جدی در 
زیرســاخت های دیجیتــال و قدرت 

پردازشی در فارس ایجاد کند.”
بررسی سند رمز ارز و توجه ویژه 
به گردشــگری دیجیتال نشان می دهد 

که شیراز پتانســیل بسیار بالایی برای 
تبدیل شــدن به یک قطب گردشگری 
دیجیتال دارد. این امر نیازمند حمایت 

های بیشتر و سرمایه گذاری های دقیق 
است. توسعه زیرساخت های دیجیتال 
در شیراز نه تنها به بهبود وضعیت فعلی 

کمک می کند، بلکه می تواند این شهر 
را به یکی از مراکز اصلی گردشگری و 

فناوری در کشور تبدیل کند.

گــروه گردشــگری - وزیــر 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی در ســفر به ارمنستان با 
اشاره به اهمیت توسعه روابط فرهنگی 
با کشورهای همســایه گفت: تعمیق 
روابط فرهنگی باعث توســعه ســایر 

حوزه ها می شود.
سیدرضا صالحی امیری در دیدار 
با ژانا آندراســیان وزیر آموزش، علوم، 
فرهنگ و ورزش ارمنستان با تاکید بر 
تقویت روابط بین ایران و کشــورهای 
همســایه، اظهار کرد: دو کشور ایران و 

ارمنستان روابط دیرینه ای باهم دارند و 
به همین دلیل امنیت کشــور ارمنستان 
را امنیت خودمان می دانیم. سیاســت 
دولت ایران توسعه روابط با ارمنستان 
است. با توجه اهمیت حوزه فرهنگ و 
تاثیرگذاری آن، اگر روابط فرهنگی دو 
کشور را تعمیق دهیم سایر حوزه ها نیز 

رونق می یابد. 
او افــزود: رابطه دو ملت به ۵۰۰ 
ســال قبل باز می گردد و در فرهنگ ما، 
ارمنی هــا به عنوان ملتی نجیب قلمداد 
می شــوند. در دوران دفاع مقدس نیز 

ارمنی ها حضور موثری داشتند.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی اضافه کرد: هیچ دلیلی 
برای عدم همکاری با ارمنستان نداریم. 
ما در حوزه میراث فرهنگی علاوه بر ثبت 
جهانی کلیساهای ارامنه در شمال غرب 
ایران، اکثر کلیســاهای داخل کشور را 
ثبت ملی و حفاظت و مرمت می کنیم و 
این اماکن را مقدس می شماریم. یکی از 
قدیمی ترین کلیساهای جهان در ایران 
اســت و این اماکن ضمن حفظ وجه 
تقدس و برگــزاری آیین های مذهبی 

در آنها، به عنوان مقاصد گردشــگری 
نیز معرفی شــده اند.این مقام مسئول 
در ادامه به ارائه پیشنهادهای همکاری 
بیــن ایــران و ارمنســتان پرداخت و 
افزود: پژوهش و کاوش های مشترک 
می توانــد جز فعالیت فی مابین ایران و 
ارمنستان باشد. وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دســتی دارای 
پژوهشــگاه بوده که دارای بســترها و 
ظرفیت هــای خوبی بــرای همکاری 
بــوده و آمادگی داریــم تا کاوش های 
مشــترک را با ارمنستان انجام دهیم. از 
طرفی برگزاری کارگاه های آموزشــی 
در حوزه هــای مختلــف مثل کاوش 
و مرمــت، تهیه پرونده های مشــترک 
برای ثبت کلیســاها و نیز پرونده های 
مشــترک در حــوزه میراث ناملموس 
می تواند باعث ظرفیت سازی بین ایران 
و ارمنستان باشد.صالحی امیری یادآور 
شــد: در همین حال پیشــنهاد می کنم 
نمایشگاه های مشــترک برگزار کنیم. 
هم اکنون شاهد برگزاری نمایشگاه آثار 
موزه ای و تمدنی ایران در چین هستیم 

که با استقبال روبه رو شده است.
وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی خاطرنشان کرد: روابط 
ملت هــا از طریــق نخبــگان تقویت 
می شود لذا پیشنهاد دارم تا در فضاهای 
مشترک و مشخص، نخبگان با یکدیگر 
گفت وگو کنند. من از شما برای سفر به 

تهران و عملیاتی شدن این پیشنهادها 
دعوت می کنم.

ژانا آندراســیان وزیر فرهنگ و 
ورزش ارمنســتان نیز در این دیدار با 
قدردانــی از مواضع دولت جمهوری 
اســلامی ایران از علاقه مندی دولت و 
مردم ارمنســتان برای تقویت روابط با 
ایران خبــر داد و گفت: مواردی را که 
شــما گفتید به موازات پیشــنهادها و 
صحبت هایی بود که من قصد داشتم در 
این نشست مطرح کنم  و این به معنای 
این اســت که ما نقاط اشتراک زیادی 
داریم. او افزود: روابط ایران و ارمنستان 
قدیمی اســت و مردم دو کشور با هم 
ارتباط خوبی دارند. دولت ارمنســتان 
از مواضع اصولی جمهوری اســلامی 
حمایت می کند چرا که همواره در کنار 

ما بوده اند و از ما حمایت کردند.
وزیر فرهنگ و ورزش ارمنستان 
یادآور شد: همچنین به عنوان نمایندگان 
دولت ارمنســتان از دولت جمهوری 
اســلامی ایران نسبت به رفتار شایسته 
بــا ارامنه و نیز مرمت کلیســاها و آثار 
تاریخــی مرتبط با ارمنی ها تشــکر و 
قدردانی می کنیم. او در ادامه با قدردانی 
از پیشــنهادهای وزیر میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی کشورمان 
یادآور شــد: برای اجــرای تمام این 
پیشنهادها آمادگی داریم و علاقه مند به 
توسعه روابط فرهنگی با ایران هستیم.

” او بیان کرد که شیراز به عنوان یکی از نقاط 
منتخب برای قطب مرکز داده کشــور در نظر 
گرفته شده است و افزود: “اجرای این طرح می 
تواند تحول جدی در زیرساخت های دیجیتال 
و قــدرت پردازشــی در فارس ایجــاد کند.”

دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور مطرح کرد: 

بررسی سند رمز ارز ؛ تمرکز بر 
صنعت گردشگری دیجیتال
دبیر شورای عالی فضای مجازی کشور، آقا میری، در نشستی با فعالان اقتصاد دیجیتال و هوش مصنوعی 

در شیراز اعلام کرد که سند رمز ارز از این هفته در دستور کار کمیسیون مربوطه قرار می گیرد.

به اطلاع کلیه مالکین مجتمع برج های دوقلوی جزیره کیش می رساند:
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مجتمع برج های دوقلوی کیش، 
در ســاعت 15:00 الی 20:00تا ریــخ 14 دی ماه 1403 در محل جزیره 
کیش، ســالن همایش برج های دوقلو با دستورات جلسه به شرح ذیل 

منعقد می گردد:
1(قرائت و استماع گزارش هیأت مدیره

2(قرائت و استماع گزارش حسابرس و بازرس قانونی
3( تصویب صورت های مالی و ترازنامه منتهی به سال 1402

4( تعییــن و تصویب بودجه و پیش بینــی درآمدها و هزینه ها برای 
سال مالی 1404

5( گزارش و تصمیم گیری در مورد نواقص زیر ساختی  مجتمع)وضعیت 
رایزر ها و سیستم  سرمایش لابی مجتمع و..( 
6( انتخاب بازرس اصلی و بازرس علی البدل

7( تصویب برخی از دستورالعمل های اداره مجتمع
 بدینوســیله از کلیه مالکین محترم و نمایندگان قانونی آن ها دعوت 

می شود در جلسه مزبور حضور بهم رسانند.

» آگهی  دعوت به مجمع عمومی عادی
 به طور  فوق العاده مجتمع برجهای دوقلوی 

جزیره کیش «

هیئت مدیره

بدینوسیله از اعضای محترم جامعه بازاریان و بازرگانان کیش 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که رأس ساعت 12 روز چهارشنبه 1403/10/12 در 

محل دفتر جامعه برگزار می گردد، حضور بهم رسانند.
شایان ذکر است:

الف( حضور اعضای گرامی در مجمع عمومی ، منوط به همراه 
داشتن اصل کارت عضویت جامعه می باشد.

ب( بنا به مفاد اساســنامه هر گونه وکالت از اعضاء به ســایر 
اعضاء و ثالث جهت حضور در جلســه پذیرفته نخواهد شد و 

اعضاء محترم می بایست شخصا در جلسه حضور یابند.
دستور جلسه مجمع:

1.استماع گزارش عملکرد هیأت مدیره
2.استماع گزارش بازرسین قانونی پیرامون صورت های مالی 

و گزارش عملکرد هیأت مدیره
3.اتخــاذ تصمیم پیرامون گزارش هیأت مدیره و صورت های 

مالی منتهی به تاریخ 1402/12/29
4.انتخاب بازرسین موسسه

آگهی )نوبت اول(
دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 

موسسه جامعه بازاریان و بازرگانان کیش

هیئت مدیره


